
 

1 

DIRECTUM-25360-606447  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 24.04.2017 №  0813/21-01/2017 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 03.03.2017 № 0417/09-03/2017  «О мерах по  

организации отдыха, оздоровления и занятости 

детей, подростков и молодежи Чеховского 

муниципального района  в 2017 году»    

 

 

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей, 

подростков и молодёжи Чеховского муниципального района в 2017 году и 

организации отдыха отдельных категорий детей Чеховского муниципального 

района в 2017 году 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок расходования средств бюджета Чеховского 

муниципального района на мероприятия по организации отдыха,  

оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи Чеховского 

муниципального района в 2017 году, утвержденный постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 03.03.2017 № 

0417/09-03/2017 «О мерах по  организации отдыха, оздоровления и занятости 

детей, подростков и молодежи Чеховского муниципального района  в 2017 

году» следующие изменения: 

1.1. в пункте 13 слова «отдел по делам несовершеннолетних и защите 

их прав» заменить словами «Управление развитием отраслей социальной 

сферы». 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-606447  

2. Внести в Порядок расходования средств бюджета Чеховского 

муниципального района на мероприятия по  организации оздоровления 

отдельных категорий детей Чеховского муниципального района в 2017 году, 

утвержденный постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 03.03.2017 № 0417/09-03/2017 «О мерах по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи Чеховского 

муниципального района  в 2017 году» следующие изменения: 

2.1. в пункте 1 слова «в 2016 году» заменить словами «в 2017 году». 

3. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Блинову И.В. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

